
 

Dipartimento di Architettura 
e Studi Urbani 
Via Bonardi, 3 
20133 Milano 

 Tel. 02 2399 5488 
Fax 02 2399 5435 
www.dastu.polimi.it 
www.polimi.it 
 

 Partita Iva 04376620151 
Codice Fiscale 80057930150 

 

 
 

APPROVAZIONE DEGLI ATTI RELATIVI ALL’ AVVISO N. 4/2022 DI INDIZIONE 
DELLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER IL 

CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE PRESSO IL 
DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E STUDI URBANI PER LE ATTIVITA’ DI 

SUPPORTO ALLA DIDATTICA NEI CORSI DI INSEGNAMENTO ISTITUZIONALE 
ATTRIBUITI AL DASTU – 1° semestre e annuali – 

ANNO ACCADEMICO 2022/2023 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E STUDI URBANI 
 
Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 11 luglio 1980, n. 382, “Riordinamento della 
docenza universitaria, relativa fascia di formazione nonché sperimentazione organizzativa e 
didattica”; 
Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni ed integrazioni; 
Vista la Legge 19 novembre 1990, n. 341, “Riforma degli ordinamenti didattici universitari” e 
successive modificazioni intervenute; 
Visto il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, n. 509 del 3 
novembre 1999; 
Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa (Testo A)”, e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni e, in 
particolare, l’art. 7, comma sesto; 
Visto il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati 
personali”, e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, n. 270 dell’8 luglio 
2004; 
Visto il Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n. 81, “Attuazione dell’art. 1 della Legge 3 agosto 
2007, n. 123, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”; 
Vista la legge 30/12/2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”; 
Visto il D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62 con il quale è stato emanato il “Regolamento recante codice 
di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’art. 54 del D.L. 30 marzo 2001, n. 165”; 
Visto lo Statuto vigente del Politecnico di Milano; 

DIPARTIMENTO DI 
ARCHITETTURA E 
STUDI URBANI 

http://www.dastu.polimi.it/
http://www.polimi.it/


 
 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 1838/AG del 1° luglio 2008 e 
successive modificazioni; 
Visto il D.D. n. 2933/AG del 4 novembre 2013, recante il “Regolamento per la disciplina delle 
procedure comparative per il conferimento di incarichi individuali di collaborazione di natura 
autonoma”; 
Visto il D.R. n. 828/AG del 14/3/2014, recante il “Regolamento per l’Amministrazione, la 
Finanza e la Contabilità” del Politecnico di Milano, e in particolare gli artt.31, comma terzo, 59, 
61, lett. h) e 84; 
Visto il D.D. N. 2151 /AG del 27 giugno 2014 recante il “Regolamento sui procedimenti 
amministrativi sul diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
Visto il DR rep. n. 3450 prot. n. 44594/AG del 13 ottobre 2014 relativo al “Regolamento per il 
conferimento degli incarichi didattici”; 
Visto il Regolamento UE n. 679/2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo 
al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la 
direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati); 
VISTO il D.R. n. 3982 Prot. n. 90427 del 29/05/2019 in vigore dal 1° giugno 2019, che ha modificato 
il precedente Regolamento per il conferimento degli incarichi didattici e di supporto alla didattica, 
redatto ai sensi dell’Art. 23 della Legge 30.12.2010, n.240,  

 
Ravvisata la necessità di ricorrere a procedura comparativa per il conferimento di incarichi di 
collaborazione per lo svolgimento di attività di supporto alla didattica nell’ambito dei corsi Anno 
accademico 2022/2023 – 1° semestre e annuali; 
 
Considerata l’oggettiva impossibilità, alla data di emanazione del presente bando, di ricorrere 
all’utilizzo delle risorse umane in possesso della qualificazione richiesta, disponibili all’interno 
della struttura; 
 
Considerato che  l’espletamento di  detta attività rientra  nelle  competenze  attribuite 
dall’ordinamento giuridico vigente al Politecnico di Milano e ritenuto necessario al fine di fare 
fronte ad una necessità di natura temporanea; 
 
Verificata la disponibilità di bilancio e garantita la copertura finanziaria degli incarichi che 
graveranno sul progetto “SUPPORTO ALLA DIDATTICA A.A. 2022/2023”; 
 
Viste le deliberazioni adottate dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 11 luglio 2022 e la 
relativa procedura di selezione per il conferimento di incarichi di supporto alla didattica 
nell’ambito degli insegnamenti Anno Accademico 2022/23; 
 
Visto il bando della procedura di valutazione comparativa n. 4/2022, Repertorio n. 
10225/2022 Prot. n. 229685 del 06/10/2022 per il conferimento di incarichi di 
collaborazione presso il Dipartimento di Architettura e Studi Urbani per le attività di supporto 
alla didattica per i corsi di insegnamento istituzionale attribuiti a docenti del Dastu 1° semestre e 
annuali – Anno accademico 2022/2023; 
 
 



 
 

 
 
Visto il Repertorio n. 11028/2022 Prot. n. 245959 del 25/10/2022 con il quale è stata 
nominata la Commissione Giudicatrice della predetta selezione pubblica; 
 
Visti gli atti relativi all’espletamento della selezione medesima: 
 
DECRETA 
 
Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa finalizzata al conferimento di 
incarichi individuali di collaborazione presso il Dipartimento di Architettura e Studi Urbani per 
"attività di supporto alla didattica nei corsi erogati nel 1° semestre e annuali a.a. 
2022-2023”; spesa per la quale è stata accertata la copertura finanziaria. 
 
Art. 2 
A seguito di quanto disposto all'art. 1 viene approvato il conferimento dell'incarico alle persone 
in graduatoria a seguire come da verbale del giorno 03 novembre 2022. 
 
La presente deliberazione viene pubblicata sull’albo d’Ateneo e sul sito del Dipartimento di 
Architettura e Studi Urbani, ai sensi dell’art. 3 c. 18 della Legge n. 244/2007. 
Il Direttore attesta che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa 
vigente e che il presente provvedimento è conforme alle risultanze istruttorie. 
 
Milano, 7 novembre 2022 
 
Dipartimento di Architettura e Studi Urbani 
                                                    
         
 

Il Direttore del Dipartimento di  
 Architettura e Studi Urbani (*) 

Prof. Massimo Bricocoli 
                                                                                                    

 
                                                                                                            
                     
 

 

 
 
 
 
 
 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 CAD e s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 



Scuola C.Classe Codice SSD Sede Sem Lingua CFU Insegnamento Nome Docente Posti
Ore 

Minime 
Incarico

Compenso 
Omnicomp

rensivo 
orario

Candidati TOTALE 
punti VINCITORI IDONEI

AUIC 780957 054501 ICAR/20 MI primo EN 6 TOWN PLANNING BALDUCCI ALESSANDRO 1 23 40 MANIMEKALAI SOWRIRAJAN THEIN 70 MANIMEKALAI SOWRIRAJAN THEIN
AUIC 780957 054501 ICAR/20 MI primo EN 6 TOWN PLANNING BALDUCCI ALESSANDRO 1 23 40 FORMENTI CARLOTTA 50 FORMENTI CARLOTTA
AUIC 784626 058008 ICAR/15 PC primo EN 8 ADVANCED LANDSCAPE DESIGN BELLONI PAOLO 1 21 40 HAGEI HIGA PAOLA 54 HAGEI HIGA PAOLA
AUIC 782017 099484 ICAR/14 MI primo IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA BERSANI ELEONORA 2 16 40 RAJABI MEHRNAZ 76 RAJABI MEHRNAZ
AUIC 782017 099484 ICAR/14 MI primo IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA BERSANI ELEONORA 2 16 40 CREMASCOLI ANNAMARIA 63 CREMASCOLI ANNAMARIA
AUIC 782017 099484 ICAR/14 MI primo IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA BERSANI ELEONORA 2 16 40 SCARSO PAOLO 50 SCARSO PAOLO
AUIC 786028 056249 ICAR/14 MI primo EN 6 ARCHITECTURAL DESIGN BODEI SILVIA 1 32 40 RAJABI MEHRNAZ 76 RAJABI MEHRNAZ
AUIC 781827 097305 ICAR/14 MN annuale IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA BODEI SILVIA 2 21 40 DRAGO SAMUEL JOSEPH 58 DRAGO SAMUEL JOSEPH
AUIC 781827 097305 ICAR/14 MN annuale IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA BODEI SILVIA 2 21 40 ZAVAGLIO GIULIA 50 ZAVAGLIO GIULIA
AUIC 785282 058045 SPS/07 MI primo IT 4 METODI PER LA RICERCA SOCIALE E URBANA BONI ALICE SELENE 1 15 40 MASCHERIN GIADA 55 MASCHERIN GIADA
AUIC 781886 095932 ICAR/14 MI annuale IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA BOZZOLA MARCO 1 14 40 GENNATI GAIA 52 GENNATI GAIA
AUIC 780679 055800 ICAR/21 MI primo EN 4 URBANISM AND LANDSCAPE BOZZUTO PAOLO 1 21 40 CABAI THOMAS 55 CABAI THOMAS
AUIC 780699 057173 ICAR/20 MI primo EN 6 URBAN POLICIES BRICOCOLI MASSIMO 1 32 40 PEVERINI MARCO 85 PEVERINI MARCO
AUIC 780699 057173 ICAR/20 MI primo EN 6 URBAN POLICIES BRICOCOLI MASSIMO 1 32 40 FORMENTI CARLOTTA 50 FORMENTI CARLOTTA
AUIC 780699 057173 ICAR/20 MI primo EN 6 URBAN POLICIES BRICOCOLI MASSIMO 1 32 40 REUTER MATTHIAS 50 REUTER MATTHIAS
AUIC 786029 056249 ICAR/14 MI primo EN 6 ARCHITECTURAL DESIGN CARPI PAOLO 1 32 40 GALASSO GIULIO 52 GALASSO GIULIO
AUIC 781899 095953 ICAR/17 MI annuale IT 4 TECNICHE DELLA RAPPRESENTAZIONE CASONATO CAMILLA 1 10 40 MANCA LIACI LORENZO 55 MANCA LIACI LORENZO
AUIC 782049 097326 ICAR/15 MN primo IT 4 ARCHITETTURA DEL PAESAGGIO CILLIS MARCO 1 21 40 CANCELLIERE FRANCESCO 81 CANCELLIERE FRANCESCO
AUIC 782020 099484 ICAR/14 MI primo IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA COLONNA DI PALIANO EDOARDO 1 10 40 PERONETTI MASSIMO GIUSEPPE 50 PERONETTI MASSIMO GIUSEPPE
AUIC 782375 052642 ICAR/21 LC primo IT 6 PROGETTAZIONE URBANISTICA COLUCCI ANGELA 1 21 40 MOHAMMAD ZADEH MOHAMMAD HADI 80 MOHAMMAD ZADEH MOHAMMAD HADI
AUIC 780828 056249 ICAR/14 MI primo EN 6 ARCHITECTURAL DESIGN DE CURTIS ANNALISA 2 16 40 RAJABI MEHRNAZ 76 RAJABI MEHRNAZ
AUIC 780828 056249 ICAR/14 MI primo EN 6 ARCHITECTURAL DESIGN DE CURTIS ANNALISA 2 16 40 NACAMULLI GIUDITTA 62 NACAMULLI GIUDITTA
AUIC 780828 056249 ICAR/14 MI primo EN 6 ARCHITECTURAL DESIGN DE CURTIS ANNALISA 2 16 40 SPINELLI VALERIO 50 SPINELLI VALERIO
AUIC 781693 054366 ICAR/18 MI primo IT 8 STORIA DELLA CITTA' E DEL TERRITORIO DE MAGISTRIS ALESSANDRO 1 15 40 BACUZZI MARTA 56 BACUZZI MARTA
AUIC 781693 054366 ICAR/18 MI primo IT 8 STORIA DELLA CITTA' E DEL TERRITORIO DE MAGISTRIS ALESSANDRO 1 15 40 FORMENTI CARLOTTA 50 FORMENTI CARLOTTA
AUIC 781693 054366 ICAR/18 MI primo IT 8 STORIA DELLA CITTA' E DEL TERRITORIO DE MAGISTRIS ALESSANDRO 1 15 40 LANDRO' ALESSANDRA BRUNA MARIA 50 LANDRO' ALESSANDRA BRUNA MARIA
AUIC 781109 051519 ICAR/20ICAR/21 MI primo EN 4 URBAN PLANNING DEL BIANCO CORINNA 1 21 40 SIRTORI GIUDITTA 55 SIRTORI GIUDITTA
AUIC 780846 055745 ICAR/21 MN primo EN 6 URBAN DESIGN DI GIOVANNI ANDREA 1 27 40 GIOIA MARIA ESTEFANIA 70 GIOIA MARIA ESTEFANIA
AUIC 782052 099397 ICAR/16 MN primo IT 4 ALLESTIMENTO DI LIETO ALBA 1 21 40 VIGNOLO ALBERTO 67 VIGNOLO ALBERTO

Design 783883 097419 ICAR/17 MI primo IT 3 STRUMENTI E TECNICHE DEL DISEGNO DUVERNOY SYLVIE 1 12 40 BOSSI LUCIA VALENTINA 80 BOSSI LUCIA VALENTINA
Design 783884 097419 ICAR/17 MI primo IT 3 STRUMENTI E TECNICHE DEL DISEGNO DUVERNOY SYLVIE 1 12 40 BOSSI LUCIA VALENTINA 80 BOSSI LUCIA VALENTINA
AUIC 781805 093111 ICAR/20 MI primo IT 4 SPAZIO E SOCIETÀ FEDELI VALERIA 1 10 40 FORMENTI CARLOTTA 50 FORMENTI CARLOTTA
AUIC 780645 057308 ICAR/14 MI primo EN 4 ARCHITECTURAL COMPOSITION GAENSHIRT CHRISTIAN MARTIN 1 21 40 SASIDHARAN PANICKER ANJALI 52 SASIDHARAN PANICKER ANJALI
AUIC 780916 054562 ICAR/15 MI primo EN 4 INFRASTRUCTURE AND LANDSCAPE DESIGN GANGEMI SARA 1 21 40 ZAMBON GIORGIA 54 ZAMBON GIORGIA
AUIC 786030 056249 ICAR/14 MI primo EN 6 ARCHITECTURAL DESIGN GARCIA FUENTES JOSE MARIA 1 32 40 COMI SERENA 56 COMI SERENA
AUIC 782287 054431 ICAR/14 LC primo IT 6 ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA L GHILOTTI MARCO 1 39 40 COLLET ALBERTO 70 COLLET ALBERTO
AUIC 782287 054431 ICAR/14 LC primo IT 6 ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA L GHILOTTI MARCO 1 39 40 ALBO GIACOMO 60 ALBO GIACOMO
AUIC 781371 053172 ICAR/14 MI primo EN 4 THEORY IN CONTEMPORARY ARCHITECTURAL DESIGN GLEITER JORG HERMANN 1 15 40 PORCELLUZZI MICHELE 76 PORCELLUZZI MICHELE
AUIC 786035 056110 ICAR/16 MI primo EN 6 INTERIOR ARCHITECTURE GOLOVATYUK EKATERINA 1 32 40 BISTI KSENIA 51 BISTI KSENIA
AUIC 781538 097421 ICAR/14 PC annuale EN 8 ARCHITECTURAL DESIGN GRESLERI JACOPO 1 43 40 FLORIS ALESSANDRO 60 FLORIS ALESSANDRO
AUIC 781815 097305 ICAR/14 MI annuale IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA GRITTI ANDREA 1 14 40 DESERTO
AUIC 782295 096706 ICAR/18 LC primo IT 9 STORIA DELL'ARCHITETTURA 1 GRITTI JESSICA 2 17 40 MASCHERETTI LORENZO 71 MASCHERETTI LORENZO
AUIC 782295 096706 ICAR/18 LC primo IT 9 STORIA DELL'ARCHITETTURA 1 GRITTI JESSICA 2 17 40 FORTUNATO VALERIA 71 FORTUNATO VALERIA
AUIC 780903 055601 ICAR/14 MI primo IT 4 ARCHITETTURA PER LE INFRASTRUTTURE GUIDARINI STEFANO 1 10 40 PIZZI PIETRO MARTINO FEDERICO 50 PIZZI PIETRO MARTINO FEDERICO
AUIC 780783 055881 ICAR/14 MI primo IT 4 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA GUIDARINI STEFANO 1 10 40 GARCIA SANCHIS MARIA TERESA 72 GARCIA SANCHIS MARIA TERESA
AUIC 781656 095984 ICAR/14 PC annuale EN 8 ARCHITECTURAL AND URBAN COMPOSITION HEIDARI AFSHARI ARIAN 1 21 40 HUGO JOSÉPHINE 50 HUGO JOSÉPHINE
AUIC 780671 054531 IUS/10 MI primo IT 4 DIRITTO DELL'EDILIZIA E DEGLI APPALTI IACOVELLI DANILA 1 15 40 RIZZO MICHELE 70 RIZZO MICHELE
AUIC 780648 057315 ICAR/21 MI primo EN 4 URBAN PLANNING LAPENNA ANNARITA 1 21 40 NOORADINI SHAHABADI YASSIN 65 NOORADINI SHAHABADI YASSIN
AUIC 782002 099495 ICAR/15 PC primo IT 4 PROGETTO DELLO SPAZIO APERTO URBANO E DI PAESAGGLENZINI FRANCESCO 1 21 40 GALLIZIOLI CATERINA 100 GALLIZIOLI CATERINA
AUIC 782002 099495 ICAR/15 PC primo IT 4 PROGETTO DELLO SPAZIO APERTO URBANO E DI PAESAGGLENZINI FRANCESCO 1 21 40 COLLET ALBERTO 80 COLLET ALBERTO
AUIC 781817 097305 ICAR/14 MI annuale IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MAGGIORE CARLO ALBERTO 4 10 40 PIZZORUSSO FRANCESCO 52 PIZZORUSSO FRANCESCO
AUIC 781817 097305 ICAR/14 MI annuale IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MAGGIORE CARLO ALBERTO 4 10 40 CRESPI FABIO 50 CRESPI FABIO
AUIC 781817 097305 ICAR/14 MI annuale IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MAGGIORE CARLO ALBERTO 4 10 40 MIGLIETTA BIANCA 50 MIGLIETTA BIANCA
AUIC 781817 097305 ICAR/14 MI annuale IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MAGGIORE CARLO ALBERTO 4 10 40 SEMIDESERTO
AUIC 781879 095932 ICAR/14 MI annuale IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MAJ UMBERTO 1 10 40 DESERTO
AUIC 780851 056110 ICAR/16 MI primo EN 6 INTERIOR ARCHITECTURE MANFREDI MONICA 1 16 40 CUSATELLI STEFANO 85 CUSATELLI STEFANO
AUIC 781339 052969 IUS/10 MI primo IT 4 DIRITTO DELLA RIGENERAZIONE URBANA MANTINI PIERLUIGI 1 15 40 ESPOSITO FABRIZIO 65 ESPOSITO FABRIZIO
AUIC 781350 053066 SPS/10 MI primo EN 4 URBAN SOCIOLOGY MANZANO MORAN CARLOS ALBERTO 1 15 40 LACQUA FRANCESCA 65 LACQUA FRANCESCA
AUIC 781403 053245 ICAR/22 PC primo EN 4 MULTI-CRITERIA ANALYSIS AND PROJECT APPRAISAL MARCOCCI GISELLA 1 21 40 CARINI SOFIA 60 CARINI SOFIA
AUIC 781773 097421 ICAR/14 MI annuale EN 8 ARCHITECTURAL DESIGN MARINELLI MAURO 1 14 40 DESERTO
AUIC 782046 099469 ICAR/16 MI primo EN 8 INTERIOR DESIGN MONTANARI ELENA 2 32 40 VOLTOLIN VALENTINA 75 VOLTOLIN VALENTINA
AUIC 782046 099469 ICAR/16 MI primo EN 8 INTERIOR DESIGN MONTANARI ELENA 2 32 40 SEMIDESERTO
AUIC 780795 056176 ICAR/20ICAR/21 MI primo EN 4 URBAN PLANNING MONTEDORO LAURA 1 21 40 Di MUCCIO TERESA 65 DI MUCCIO TERESA

AUIC 781015 096355 ICAR/20 MI primo EN 8 SUSTAINABLE URBAN DESIGN MORELLO EUGENIO 1 10 40 ELDESOKY AHMED HAZEM MAHMOUD 75 ELDESOKY AHMED HAZEM MAHMOUD
Design 790216 058188 ICAR/20 MI primo EN 3 DIGITAL TECHNOLOGIES AND SUSTAINABLE CITIES MORELLO EUGENIO 1 10 40 DIDERO RACHELE 50 DIDERO RACHELE
AUIC 784628 058009 BIO/03 PC primo EN 4 APPLIED BOTANY NEONATO FRANCA MARIA LUISA 1 21 40 POZZI FILIPPO 55 POZZI FILIPPO
AUIC 784628 058009 BIO/03 PC primo EN 4 APPLIED BOTANY NEONATO FRANCA MARIA LUISA 1 21 40 FORMENTI CARLOTTA 50 FORMENTI CARLOTTA
AUIC 782147 052999 ICAR/16 MI primo IT 4 ARCHITETTURA DEGLI INTERNI NOCCHI MASSIMILIANO 1 21 40 TEDESCHI LAURA CLAUDIA 51 TEDESCHI LAURA CLAUDIA
AUIC 781352 053007 ICAR/22 MI primo EN 4 ECONOMIC EVALUATION OF PROJECTS OPPIO ALESSANDRA 1 15 40 CASPRINI DANNY 78 CASPRINI DANNY
AUIC 781473 057140 ING-IND/11 MI annuale EN 4 SERVICES DESIGN FOR SUSTAINABLE BUILDINGS PAGLIANO LORENZO 2 10 40 ARMANI ROBERTO 75 ARMANI ROBERTO
AUIC 781473 057140 ING-IND/11 MI annuale EN 4 SERVICES DESIGN FOR SUSTAINABLE BUILDINGS PAGLIANO LORENZO 2 10 40 SEMIDESERTO
AUIC 781353 053008 ICAR/22 MI primo EN 4 ECONOMIC EVALUATION OF PROJECTS PANDOLFI ALESSANDRA MARIA 1 15 40 CONCONI MARTA MARIA 63 CONCONI MARTA MARIA
AUIC 780726 055986 ICAR/15 MI primo EN 4 LANDSCAPE DESIGN PESSOA PEREIRA ALVES HENRIQUE 1 21 40 BENASSI TOMMASO 54 BENASSI TOMMASO
AUIC 781547 095956 ICAR/19 PC primo IT 4 FONDAMENTI DI CONSERVAZIONE DELL'EDILIZIA STORICA PETRACCO FLORIANA 1 15 40 CANNOLETTA MARGHERITA 65 CANNOLETTA MARGHERITA
AUIC 781575 054373 SPS/07 MI primo IT 4 FONDAMENTI DI SOCIOLOGIA URBANA PETRILLO AGOSTINO 1 15 40 MOLINARI NICOLÒ 57 MOLINARI NICOLÒ
AUIC 785880 056034 SPS/10 MI primo IT 4 SOCIOLOGIA URBANA PETRILLO AGOSTINO 1 15 40 MOLINARI NICOLÒ 57 MOLINARI NICOLÒ
AUIC 781902 095953 ICAR/17 MI annuale IT 4 TECNICHE DELLA RAPPRESENTAZIONE PIGA BARBARA ESTER ADELE 1 21 40 STANCATO GABRIELE 75 STANCATO GABRIELE
AUIC 780684 057196 ICAR/19 MI annuale EN 4 BUILT HERITAGE DESIGN PISTIDDA SONIA 1 21 40 NEGRISOLO SIMONE 50 NEGRISOLO SIMONE
AUIC 781102 051518 ICAR/20ICAR/21 MI primo EN 4 URBAN DESIGN POGLIANI LAURA 1 10 40 BELLÈ BEATRICE MARIA 90 BELLÈ BEATRICE MARIA
AUIC 782041 099397 ICAR/16 MI primo IT 4 ALLESTIMENTO POSTIGLIONE GENNARO 1 21 40 IGNACCOLO MICHELE 67 IGNACCOLO MICHELE
AUIC 781913 096340 ICAR/20 MI primo IT 4 ANALISI DELLA CITTA' E DEL TERRITORIO RABAIOTTI GABRIELE 1 10 40 BELOTTI SAMANTHA MARGHERITA 70 BELOTTI SAMANTHA MARGHERITA
AUIC 781913 096340 ICAR/20 MI primo IT 4 ANALISI DELLA CITTA' E DEL TERRITORIO RABAIOTTI GABRIELE 1 10 40 FORMENTI CARLOTTA 50 FORMENTI CARLOTTA
AUIC 780824 056090 SPS/09 MI primo EN 4 SOCIOLOGY OF URBAN SPACE RANCI ORTIGOSA COSTANZO 1 10 40 DESERTO
AUIC 781017 096856 SPS/09 MI primo EN 4 SOCIAL CHANGE RANCI ORTIGOSA COSTANZO 1 15 40 BELLÈ BEATRICE MARIA 60 BELLÈ BEATRICE MARIA
AUIC 781018 096857 SPS/09 MI primo EN 4 SOCIAL POLICIES RANCI ORTIGOSA COSTANZO 1 15 40 BELLÈ BEATRICE MARIA 60 BELLÈ BEATRICE MARIA
AUIC 780943 054395 ICAR/17 MI primo EN 4 LANDSCAPE REPRESENTATION ROLANDO ANDREA 1 15 40 FILIPPINI ROBERTA 60 FILIPPINI ROBERTA
AUIC 781696 054367 ICAR/17 MI primo IT 8 RAPPRESENTAZIONE DELLA CITTA' E DEL TERRITORIO ROLANDO ANDREA 1 30 40 FILIPPINI ROBERTA 60 FILIPPINI ROBERTA
AUIC 781898 095953 ICAR/17 MI annuale IT 4 TECNICHE DELLA RAPPRESENTAZIONE RUGGIERO PAOLO 1 21 40 MUZIO JACOPO 65 MUZIO JACOPO
AUIC 781896 095953 ICAR/17 MI annuale IT 4 TECNICHE DELLA RAPPRESENTAZIONE SANGALLI MATTEO MICHELE 1 21 40 ZARATTINI FEDERICO 60 ZARATTINI FEDERICO
AUIC 780983 056033 ICAR/20ICAR/21 MI primo IT 4 PROGETTAZIONE URBANA SAVOLDI PAOLA 1 15 40 ROTONDO FEDERICA 80 ROTONDO FEDERICA
AUIC 780680 055800 ICAR/21 MI primo EN 4 URBANISM AND LANDSCAPE SECCHI MARIALESSANDRA 1 21 40 GARRONE GRAZIA 70 GARRONE GRAZIA
AUIC 781679 055541 ICAR/14 MI primo IT 6 CARATTERI TIPOLOGICI DELL'ARCHITETTURA SERRAZANETTI FRANCESCA 2 11 40 IGNACCOLO MICHELE 70 IGNACCOLO MICHELE
AUIC 781679 055541 ICAR/14 MI primo IT 6 CARATTERI TIPOLOGICI DELL'ARCHITETTURA SERRAZANETTI FRANCESCA 2 11 40 FORMENTI CARLOTTA 54 FORMENTI CARLOTTA
AUIC 781681 055541 ICAR/14 MN primo IT 6 CARATTERI TIPOLOGICI DELL'ARCHITETTURA SPINELLI LUIGI MARIO LORENZO 1 11 40 PATRUNO MARCO 55 PATRUNO MARCO
AUIC 781681 055541 ICAR/14 MN primo IT 6 CARATTERI TIPOLOGICI DELL'ARCHITETTURA SPINELLI LUIGI MARIO LORENZO 1 11 40 FORMENTI CARLOTTA 54 FORMENTI CARLOTTA
AUIC 781926 095955 ICAR/18 MI primo IT 8 STORIA DELL'ARCHITETTURA 1 TESTA FAUSTO CARLO 1 15 40 PERILLO PAMELA 51 PERILLO PAMELA
AUIC 782140 052992 ICAR/19 MI primo IT 8 FONDAMENTI DI PROGETTAZIONE PER L'EDILIZIA STORICA TIGANEA OANA CRISTINA 1 21 40 CASPANI VALENTINA 54 CASPANI VALENTINA
AUIC 782140 052992 ICAR/19 MI primo IT 8 FONDAMENTI DI PROGETTAZIONE PER L'EDILIZIA STORICA TIGANEA OANA CRISTINA 1 21 40 FORMENTI CARLOTTA 51 FORMENTI CARLOTTA
AUIC 781320 052693 ICAR/14 MI primo EN 4 DESIGN FOR BUILT LANDSCAPE TOSELLI IRENE 1 21 40 GARRONE GRAZIA 70 GARRONE GRAZIA
AUIC 781883 095932 ICAR/14 MI annuale IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA UCCELLI VITTORIO 2 21 40 RAJABI MEHRNAZ 76 RAJABI MEHRNAZ
AUIC 781883 095932 ICAR/14 MI annuale IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA UCCELLI VITTORIO 2 21 40 ZAGLIO MAURIZIO 65 ZAGLIO MAURIZIO
AUIC 781883 095932 ICAR/14 MI annuale IT 8 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA UCCELLI VITTORIO 2 21 40 CAGOZZI SIMONE 63 CAGOZZI SIMONE
AUIC 782001 099395 ICAR/16 PC primo IT 8 ARCHITETTURA DEGLI INTERNI UGOLINI MICHELE 1 43 40 VARVARO STEFANIA 92 VARVARO STEFANIA

81 vincitori

Verbale Bando 4/2022  Repertorio n. 10225/2022  Prot n. 229685 del 06/10/2022 - Allegato 3 - GRADUATORIA DI MERITO FINALE


	Decreto_approvazione_atti_bando_4-2022
	File Graduatoria BANDO 4-2022
	Graduatoria di merito finale


		2022-11-07T11:50:23+0100
	MASSIMO BRICOCOLI




